ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

           Tuần Giáo, ngày 26 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh thời gian, mời bổ sung thành phần dự họp Chương trình số
1795/CTr-UBND ngày 25/11/2022 của UBND huyện

UBND huyện đã ban hành Chương trình số 1795/CTr-UBND ngày
25/11/2022. Tuy nhiên để Các cơ quan đơn vị liên quan có thêm thời gian hoàn
thiện nội dung báo cáo UBND huyện điều chỉnh, bổ sung như sau:

1. Thời gian: 14 giờ 00 phút, Thứ Bảy ngày 26/11/2022, điều chỉnh họp
vào hồi 7 giờ 30 phút, Thứ Ba ngày 29/11/2022.

2. Trân trọng mời Đại diện lãnh đạo Công an huyện dự và làm việc cùng
Đoàn công tác UBND huyện.

3. Giao Ban Quản lý dự án chủ trì phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi
trường và Trung tâm Quản lý đất đai tổng hợp tình hình thực hiện, khó khăn vướng
mắc tham mưu Báo cáo riêng từng công trình (tài liệu Mật) gửi các Đại biểu
nghiên cứu trước khi họp.

4. Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Chương trình số 1795/CTr-UBND
ngày 25/11/2022.

5. Thông báo này thay Giấy mời buổi làm việc 7 giờ 30 phút, Thứ Ba ngày
29/11/2022.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân
trọng thông báo và kính mời đại biểu đến dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Chương trình số 1795/CTr-
UBND ngày 25/11/2022;
- Công an huyện;
- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		2022-11-26T13:21:58+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-26T13:22:20+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-26T13:22:34+0700